
Projekt 
 
z dnia  14 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/310/2021 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców wsi Stary Julianów i Nowy Julianów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2021 poz. 1372 ze zm.) oraz art. 222, art. 223 §1, art. 242. § 1 i art. 247 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) Rada Gminy Walim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozpatruje się pozytywnie wniosek mieszkańców wsi Stary Julianów i Nowy Julianów o odłączenie się 
od sołectwa Dziećmorowice. 

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Walim, zobowiązując do 
poinformowania Wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia wniosku oraz przesłania odpisu niniejszej uchwały 
wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF0117B9-570E-466F-A69B-24A3A4EA13F2. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/310/2021 

Rady Gminy Walim 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

OPINIA 
KOMISJI SKARG WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY GMINY WALIM 

Komisja Skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Walim, na posiedzeniu w dniu 07.12.2021r., po 
zapoznaniu się z treścią złożonego w dniu 23.11.2021 r. wniosku oraz zasięgniętą opinią prawną stwierdziła, 
iż ilość podpisów załączonych do wniosku stanowi więcej niż 50% liczby mieszkańców obu wsi, 
a weryfikacja zgodności podpisów ze stanem faktycznym nie jest wymagana. Stale zwiększająca się liczba 
mieszkańców sprzyja rozwojowi wsi a utworzenie nowego sołectwa pozwoli na pozyskanie środków w celu 
realizacji niezbędnych potrzeb mieszkańców. 

Mając na uwadze powyższe Komisja skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Walim uważa, biorąc pod 
rozwagę w/w aspekty, iż wniosek jest zasadny. 

Komisja wnosi o jego uwzględnienie, rekomendując utworzenie nowego sołectwa z inicjatywy 
mieszkańców, odstępując od przeprowadzenia konsultacji społecznych. 

Wniosek przyjęto w głosowaniu jawnym jednogłośnie 5 głosami za. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF0117B9-570E-466F-A69B-24A3A4EA13F2. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 96 pkt.1 Statutu Gminy Walim wniosek został przekazany do Komisji Skarg Wniosków i 
Petycji Rady Gminy celem podjęcia czynności niezbędnych do wyjaśnienia przytoczonych w nim 
okoliczności oraz wydania opinii. Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 07.12.2021 r. 
zapoznała się z wnioskiem i wydała opinię w/w sprawie, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF0117B9-570E-466F-A69B-24A3A4EA13F2. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



